
PRZEWODNICZĄCY RADYĘu
Robert Snoch

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2018 r. poz. 967 ) w związku z art.l pkt. 13 lit. c ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie

ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), Rada
Powiatu w Jaśle uchwala co następuje:

1
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we

wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych prowadzonych przez
Powiat Jasielski ustala się w wysokości 20 godzin.

2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej
nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych

prowadzonych przez Powiat Jasielski

Uchwała Nr XV/105/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 26 sierpnia 2019 r.


